bofrost*

lhre
Ernahrungsinformation

Sommerprogramm mit Grillspezialitaten 2024
Stand 02.04.2024

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*:

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Wir weisen ausdrucklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in
anderen

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht ganzlich auszuschlieRBen ist. Dies gilt auch dann,
wenn in den Produktinformationen nicht ausdriicklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher
sollten Sie mit Inrem Arzt abklaren, ob Sie unsere Produkte verzehren durfen.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte dndert. Daraus kdnnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberpriifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die
Zutatenliste auf der Verpackung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-und Service-Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.

*Hinweis: Die Bezeichnung "Zucker" in dieser Liste umfasst Saccharose (Haushaltszucker), Glukose
(Dextrose, Traubenzucker), Fruktose (Fruchtzucker), Honig und Maltodextrin
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0213

0305

0328
0388

0462

0468
0475
0477
0482
0504
0542

0544
0552
0574
0579
0586
0597
0598
0601
0602
0603
0604
0610
0612
0618
0640
0653

0669

Semmelknddel
Hahnchen-Brustfilets,
naturbelassen

Ganze Schenkel vom
Hahnchen

Mini-Bifteki
Alaska-Seelachsfilet,
naturbelassen

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen
Rotbarschfilet, naturbelassen
Kabeljaufilet, naturbelassen
Pangasiusfilet, naturbelassen
Fischstabchen

Pazifische Scholle, paniert
Echter norwegischer
Raucherlachs
(Serviceprogramm)
Matjes-Filet
(Serviceprogramm)
Lachsforellenfilets, mit Haut
Kdénigsgarnelen
Riesengarnelen "Easy peel”
(Sommerfolder)
Fischstabchen (kleine
Verpackung)

Rotbarschfilet, naturbelassen
(kleine Verpackung)
Backofen Knusper frites
Backofen Kringel frites
Backofen Pommes frites
Fritteusen Pommes frites extra
Backofen Knusper frites (kleine
Verpackung)

KartoffelkloRRe, halb und halb
(kleine Verpackung)
Bratkartoffeln (kleine
Verpackung)
Mikrowellen-Pommes
Bratkartoffeln

Original schwabische
Schupfnudeln

\Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0671
0675
0676

0685
0699
0700
0705
0708
0709
0714
0719
0720
0736
0738
0755
0789
0793
0807
0819

1428

1458

1500

1504
1505
1519

1590
1637
1702
1707
1709

1710

GrieBnockerln
MarkkléRchen

Eierstich

Langkorn-Reis Express
(Serviceprogramm)

Happy Gnocchi
Bouillon-Gemuse

R&schen Trio

bo*Erbsen, extra zart
bo*Erbsen "Petits Pois"
Rosenkohl-Réschen
Prinzessbohnen
Broccoli-Réschen

Leipziger Allerlei
Babymohren

Junger Spinat, gehackt
Gemuse-Wildreis-Mischung
Basmati-Gemuse-Reis
Bunte Fruchteauslese
Himbeeren

Frikadelle nach "Hausfrauen-
Art"

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit 8% Flussigwulrzung (kleine
Verpackung)

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen (kleine
Verpackung)

Doradenfilets "Royal”
(Sommerfolder)

Kap Seehecht, naturbelassen
Schellfischfilet, naturbelassen
Rotbarsch in
Krautermehlierung

Lasagne "Bolognese”
Kaisergemuse

Blattspinat

bo* Erbsen, extra zart (kleine
Verpackung)
Broccoli-Réschen (kleine
Verpackung)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

| |Art.Nr.

/Art-Bezeichnung

1711
1712
1718
1725
1727
1760
1794

1877
8176

10010
10012
10020
10021
10034
10046
10406
10463
10465
10523
10573
10577
10605
10608
10609
10645
10666

10668

Babymohren (kleine
Verpackung)

Kaisergemuse (kleine
Verpackung)
Rosenkohl-Réschen (kleine
Verpackung)

Leipziger Allerlei (kleine
Verpackung)
Karotten-Gemuse-Mix
Bohnen mit Speck

Mini Margherita
Laugenstangen - zum
Selberbacken
Mozzarella-Sticks

Chicken Nuggets
(bofrost*free)

Wiener Schnitzel vom Schwein
(bofrost*free)

Maultaschen (bofrost*free)
Eierspatzle (bofrost*free)
Tortelli Ricotta-Spinat
(bofrost*free)

Gnocchis (NEU!)
(bofrost*free)

La Pizza grande Tonno e
Cipolla

Original franzodsische
Landbrétchen
Eiweissbrétchen

veggie Lasagne "Bolognese”
VEGANtische Schnitzel aus
Weizen

VEGANtische Nuggets aus Reis
(NEU!)

BIO Sauerkirschen

BIO Zarte Gemusemischung
BIO Mediterranes
Pfannengemuse (NEU!)
BIO Eierknopfle

BIO Rinderhackballchen
BIO Hahnchenbrustfilet,
naturbelassen

10669
10676
10686
10712

10808

10832
10851
10852
10853
10854
10855
11012
11013
11014
11016

11121

11281
11423

11446
11501
11513
11540
11542
11553
11561
11563
11572

11580
11586

BIO Hahnchenkeulen,
naturbelassen

BIO Miesmuscheln

BIO Dinkelbrotchen
Djuvec-Reis "Balkan Art"
Grilltasche Spinat-Mozzarella
mit 8% Flussigwurzung (NEU!)
(Sommerfolder)

Reibekuchen mit SuRRkartoffel
(NEUY)

Feine Obstmischung
Kulturheidelbeeren
Mangowdrfel

Erdbeeren, halbiert
Granatapfelkerne (NEU!)
Krautergarten Petersilie
Krautergarten Schnittlauch
Krautergarten klassisch
Krautergarten mediterran
Buntbarsch-Ruckenfilets,
naturbelassen
Regenbogenreis mit
Huhnchen
Mini-Kalbsschnitzel
Homestyle Burger
(Sommerfolder)

WeiRe Thunfischfilets,
naturbelassen
(Sommerfolder)

Lachsfilet, naturbelassen
Pazifische Scholle in
Mehrkornpanade

Seelachs in
Rostzwiebelpanade
Buntbarschfilet in Sesam-
Panade

Zanderfilet, naturbelassen
Fischtopf mit buntem Gemuse
Alaska-Seelachs in
Brezelpanade (NEU!)
Seelachs in Cornflakes-Panade
Fischlettis
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*:

|Art.Nr

. |Art-Bezeichnung

bofrost*

11606
11607
11625

11681
11688
11707
11734
11736
11738
11739
11741
11742
11743
11744
11745

11752
11760

11775

Garnelen in Tomaten-
KnoblauchsoRe

Fischfilet Mullerin
Lachsfilet in Blatterteig
Thunfisch-Blatterteig-
Korbchen
Frichte-Vielfalt
Vollwert-Gemuse-Puffer
Zwiebelwurfel
Romanesco-Gemuse-Mix
Mais, extra sufl

Erbsen und Karotten
Suppengemuse
Champignons in Scheiben
Julienne Gemuse-Mix
Karottenwurfel
Brechbohnen

Halbe Maiskolben
(Sommerfolder)

Kleine Blumenkohl-R&schen
Kaisergemuse in Frischkase-

Rahm

| \Art.Nr. |Art-Bezeichnung

11791
11793
11794
15667
20036

20046
20047
20052
20053

20072
20178

20264

20560

Grunes Pfannengemuse
Thai-Gemusecurry
Butterpfannengemuse
Kartoffelpuree
Broccoli-Cremesuppe
.Zucchini-Spaghetti”
toskanische Art (NEU!)

Tagliatelle mit

Lachs

Kase-Lauchsuppe

Original "Schwabische Spatzle”
Chicken Wings mit 8%
Flussigwurzung

KartoffelkloRe
Asia-Hahnche
"Gyozas (NEU
Kichererbsen-
(NEU!)

n-Teigtaschen
)

Curry mit Reis
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